I Cálculo de permiso de circulación año 2018, firmado y timbrado por la

Encargada de Permisos de Circulación, con fecha 05.11.2018, por la suma de

$405.377.-.
.,1. Listado de Multas de Tránsito no pagadas, correspondiente al vehículo placa

CC KV - 34.

1.- Cancélese al Tesorero Municipal de Buin, RUT
N"  la suma de $405.377.- (cuatrocientos cinco mil trescientos setenta y
siete pesos), por concepto de Permriso de Circulación año 2018 del vehículo municipal
tlue a continuación se indica:

Vehfculo

2.- EI gasto se imputará a la cuenta 215.22.08.007 "pasajes, fletes
y bodegaje".

ANOTESE, CoMUNTQUESE Y ARCHTVESE.

ILUSTRE MUNICIPATIDAD DE BUf N